Repertorium Baldi

Judicibus an pertineat defendere remissum per eos in possessionem, de testi, c. ex parte ade, nu. 21, fol. eo.
Iudex ordinarius prelati habet iurisdictionem ordinariam et meru et in extremum imperium in subditos suos, de officio, iu. ordi, c. cum ab ecclesiast. nu. 2, folio, cv.
Iudex potest committere receptionem testium in causa civili quantumcumque graui, de testi, cog. c. causam matrimonij, nu. 1, fol. cxvij.
Iudex si non puniat delinquentem debita pena sed mitiori succedit in eodem supplicio quod ipse indigne miserando pepercit, rub. de testi, cog, nu. me. 4, fol. codem.
Iudex ex officio suo potest producere testes propter publicas utilitatem, de testi, cog. c. dilectorum, nu. 4, fol. cxvij.
Iudex an possit punire impietas executionem sue sententie, de officio, de leg. c. fame, nu. 2, fol. lxxix.
Iudex an teneatur instruere aduersarium aut facere copiam aduersario de nominibus testium, de testi, c. per tuas, nu. 12, fol. cxj.
Iudex superior an possit inhibere inferiori, de rescrip. c. dilectus filius, J. nume, 5, fol. xxir.
Iudex vimus an possit alii cogere ad ostendendum de sua iurisdictione, de rescrip. c. cum contingat, nu. 4, fol. xxvij.
Iudex delegatus si pronunciant contra priuam sententiam an scda sua valeat, de rescrip. c. super literis, nu. 30, fol. xxvij.
Iudex an possit condonare actorem ad absoluendum reum, de officio, deleg. c. pastoralis, 5, quia vero, nu. 21, fol. xcij.
Iudex minor an sileat in presentia maioris, de officio, lega, c. studiasti, nume ro. 2, folio, cij.
Iudex qui habet pronunciare non potest tenere neutralitatem, de consil. c. ecclesiae sancte, nu. 13, fol. xvij.
Iudex an possit committere totam causam reservata sibi executione, de officio, deleg. c. super questionum, nu. 3, fol. xcij.
Iudex cui preius est terminus an possit post terminum exequi suam sententiam, de officio, dele, c. de causis, nu. 12, fol. lxxvij.
Iudex qui fuit in mora pro lapsu diei appositi sibi an possit purgare mortam, de officio, deleg. c. de causis, nu. 9, fol. eo.
Iudex qui ex quodam imputo ordine iudicario non seruato processit ad priuandum aliquem possessione vel quasi potest reuocare quod fecit etiam possesse non vocato, de elec. c. querelam, nu. 10, fol. lxij.
Index recusatus an possit mandare arbitris quod assignet certum terminum ad probandum et potest statuere terminum partibus ad eligendos arbitros infra quem si non dissimilant ad eum revertentur iurisdictioni qui vltius non recusabitur, de officio, deleg. c. suspicionis, nu. 10, fol. xvij.
Iudex debet pronunciare secundum canones, de officio, iudi. cadi. c. periticiolam, nu. 2, fol. cij.
Iudex etiam inquisitor qui non facit scribi acta per ordinem puniri debet de negligenti arbitrio iudicis, de proba, c. quoniam contra falsam, nu. 25, fol. clxij.
Iudex delegatus ad executionem an possit cognoscere de errore, de confessio, c. ex parte, nu. 32, fol. clxij.
Iudex an possit statuere terminum ad probandum, de proba, c. licet causam, nu. 15, fol. clxij.
Iudex abbreniare debet quantum de iure potest materiam dilationum, de proba, c. licet causam, nu. 16, fol. eo.
Iudex an possit recusari tanquam indiscretus, de proba, ca. quoniam contra falsam, nu. 4, fol. clxij.
Iudex appellationis sequitur suas consuetudines in procedendo sed in descendendo sequitur consuetudinem partium, rub. de consule, nu. 27, fol. xlvi.
Iudex examinans testes super consuetudinem debet eos subtiliter examinare, de consule, c. cum tanto, nu. 15, fol. xlri.
Iudex in allegationibus potest supplere etiam vtracque parte presente, de postu, piela, c. bone memorie, nu. 3, fol. li.
Iudex supplex debet considerare que sit natura cause, de postu, piela, c. bone memorie, nu. 6, fol. eo.
Iudex quandoque supplier refrenando quod plus equo petitur, de postul. piela, c. bone memorie, nu. 8, fol. eo.
Iudex ex officio inquirit ex possesso bone fidei titulum sue possessionis, de postu, piela, c. bone memorie, nu. 9, fol. eo.
Iudex supplier vbiunque partes non possunt renunciare, de po. pl. a. c. bone memorie, nu. 10, fol. eo.
Iudex supplier debet que desunt aduocatis, de po. piela, c. bone memorie, nu. 11, fol. li.
Iudex si velit publicare attestations sed pars dicit: Domine non publicis cets quia testes mei sunt in captiuitate vel ultra mare expecteris quod revertantur a quod deponant an iudex teneatur expectare, de testi, c. ultra tertiam, nu. 6, fol. cxvij.
Iudex an possit ex magna causa prorogare statuta a lege vel a judice de speciali mandato, de testi, c. ultra tertiam, nu. 7, fol. cxvij.
Iudex an semper debeat pronunciare de eode quo cognovit, de causa, pos. et proprie, c. cum super, nu. 7, fol. cxvij.
Iudex debet ab aliis difficultate reuocare quod perperam fecit, de rescrip. c. ab excommunicato, nu. 6, fol. cliiij.
Iudex ordinarius vel delegatus an possit esse arbiter, de presump. c. literas, nu. 7, fol. ccj.

Jude

Super Decretalibus.

Judex si iudicat ut arbiter an faciat litem suam, de presumpt. c. literas, numero 8. fol. codem.
Judex quid iuris si nescit esse notorium, de iure iurian. c. ad nostram, nu. 5. folio. ccvii.
Judex in iusto auctore an possit seruare precisum ordinem iudiciorum, de iure iurian. c. ad nostram, nu. 6. fol. eo.
Judex debet sequi consilium sapientis electi per partes vel per ipsum iudicem de consensu partium nisi consilium contineret expressum iuris erroris, de prescrip. c. quia iudicante, nu. 2. fol. ccvii.
Judex vel arbiter an ex sola autoritate statuti municipalis arceat ad dis- finendum causam intra certum terminum, de iure iurian. c. iuramentum, nu. 14. fol. ccv.
Judex appellationis et nullitatis si pronunciat male appellatum an videatur pronunciare super nullitate vel super iniuriam, rub. de appell. res. la. et recu. nu. 13. fol. ccxxxv.
Judex potest renocare grauamen de duabus dietis, de except. c. olim, nu. mero. 1. fol. ccxix.
Judex an possit sibi reseruare condemnationem expensarum, de rest. spo. c. finem litibus, nu. 8. fol. clii.
Judex male inquirens an puniatur in expensis, de rest. spo. c. fine litibus, nu. 9. fol. codem.
Judex debet facere quod auctor declareret quo remedio acturus est, de cau. pos. et proprie. c. pastoralis, nu. 3. fol. cclvi.
Judex delegatus intelligitur secundum naturam rei in delegatione de- ducte, de exceptio. c. dilecti, nu. 3. fol. ccxi.
Judex ubi non est competens non est necesse appellare, de appell. rela. et res. cu. et debitum, nu. 1. fol. ccxviii.
Judex non tenetur admittere responsionem implicitam, de elect. et electi po. c. dandum, el. iij. nu. 2. fol. lxxiiii.
Judex volens iustificare factum iuris ordine pretermisso an audiatur, de rest. spo. c. conquerente, nu. 4. fol. cl.
Judex si non expectato consilio seu relatione consiliu tulit sententiam an valeat sententia, de appell. rela. et recu. c. intimasti, nu. 2. fol. cclii.
Judex an possit sibi in diffinitiu reseruare cōdemnationem expesarum, de rest. spo. c. finem litibus, nu. 2. fol. cl.
Judices debent esse discreti, de resti. spol. capitulo finem litibus, nume. 3. folio codem.
Judex si dirxit nisi feceris qd̄ titius habeat et te excommunico, de appell. rela. et recu. c. preterea requisiuiti, nu. 17. fol. ccxli.
Judex secularis non introrūmit se de iurisdictione ecclesiastica nisi tanq̄ executor, de appell. rela. et recu. c. si dubius, nu. 4. fol. ccxvii.
Judex potest impari officium suum etiam non imploratum, de except. c. exceptionem, nu. 3. fol. ccx.
Judicem qui approbat perdit declinatorem iudicis, de except. c. exceptio- nem, nu. 4. fol. codem.
Judex debet statuere terminum generalem ad omnes dilatorias propos- pendas, de except. c. pastoralis, nu. 1. fol. ccxvii.
Judex an ex qualibet culpa faciat litem suam, de probia, c. quoniam con- tra falsum, nu. 4. fol. clxxii.
Judex vel arbiter an ex negligentiā faciat litem suam, de proba, c. quoniam contra falsam, nu. 4. fol. cl.
Judex delegatus an et quando possit prouidere circa sequestrationem et dilapidationem et cautionem, de sequestri pos. et fruc. capi. ad hec, nume. ro. 4. folio. clx.
Judex appellationis an possit addere de expēsi in quibus primus iudex non condemnauit, de resti. spo. c. finem litibus, nu. 11. fol. clii.
Judex an possit sibi reseruare condemnationem expensarum quae veniunt officio eius sicut reseruata taxationem, de sequestri pos. et fruc. ca. ad hec, nu. 14. fol. clx.
Judex delegatus potest mittere in possessionē causa simplicis custodie non in causa que ius tribuit, de offi. deleg. c. ex literis, nu. 5. fol. xciiii.
Judex cum quis statim non comparet in termino peremptorio an debeat festinare ad mittendum auctorem in possessionem, de restitu. spo. c. con- tingit, nu. 12. fol. clv.
Judex debet esse cautus in expectando, de restitu. spo. c. contingit, nume. 12. folio codem.
Judex si in causa dubiū pronunciat iurisdictionem esse suam an possit ab appellari, de offi. deleg. c. significantibus, nu. 2. fol. xviii.
Judex qui non potest cognoscere de causa an possit alii cōmittere, de offi. deleg. c. cum R. canonico, nu. 4. fol. xcvi.
Judex an possit plene conniuctum per testes cogere ad constitūdū, de ap- pel. rela. et recu. c. cum sit romana, nu. 5. fol. ccxvii.
Judex si etiam esset vnu ribaldus presumunt orūnia solemniter acta propter autoritatem iudicariam, de senten. et re iudi. c. sicut nobis, nu. me. 7. fol. ccxlii.
Judex debet cognoscere quis sit in possessione si sit incertū quis sit auctor vel reus, de offi. cog. c. intellectu, nu. 3. fol. clx.
Judex si ita dirxit ita ego pronuncian statim absoluat vel condēnat, de cau. pos. et proprie. c. cum eccliesia, nu. 11. fol. cxlv.
Judex secularis an possit cognoscere de substantia monachatus, de offi. cog. c. tuam, nu. 5. fol. clxi.
Judex an protestando possit sibi reseruare condēnationē vel taxationem

Repertorium Baldi

Judex si invno capitulo grauauit et in alio fecit iustitiam an omnia reuocentur, de ap. rela. et recu. c. interposta. nu. 11. fo. ccliiij.

Judex in notoij facti supplet de iure et de facto et quolibet tpe etiā ferias to. de coha. cleri. et mu. c. tua. nu. 19. fo. ccxli.

Judex si non est in palatio cauilarū sed in villa an teneatur potestas accedere ad villam. de appell. rela. et recu. c. si iustus. nu. 3. fo. ccliiij.

Judicis officium an valeat implozari etiam ante lit. non conte. de appell. rela. et recu. c. significante. nu. 12. fo. ccliiij.

Judicis officium an competit per honorem. de proba. c. licet causam. nu. mero. 6. fo. clxx.

Judicis motuum qualiter probetur. de renun. c. in presentia. numero. 7. folio. lxxx.

Judici debet esse notum quod appellans non est prosecutus in termino constituto et ipse non comparuit in presentia iudicis in ipso termino alias non posset procedere contra absentem. de appell. rela. et recu. ca. sepe. nu. 13. fo. ccxlij.

Judice incipiente loqui pro sententiendo quid iuris si anteq. pferat verbum ab soluo vel condemno producta sint instrumenta. de si. instru. c. cum dilectus. nu. 4. fo. ccxvij.

Judices seculares an possint se intromittere de restitutione usuraruz certarum de vi. et ho. cle. clerici. nu. 16. fo. ccly.

Judices ordinarij si adiuvicem sint discordes in sententiando quia testes sunt contrarij cuius sententia preualeat. de sent. et re iud. c. duobus. nu. me. 2. fo. ccxlv.

Judices quando sunt duo an unus possit citare sine alio. de sen. et re iud. c. duobus. nu. 12. fo. eodem.

Judices paros numero si ferant contrarias sententias super eodem libello preualeat absolucionis nisi contraria sententia sit favorabilior. et sententia absolucionis. de sen. et re iud. c. duobus. nu. 1. fo. ccxliiij.

Judices si sunt duo unus ordinarius alijs delegatus per principem ad quem recurrendum est. de sen. et re iud. c. duobus. nu. 4. fo. ccxvij.

Judices si habeant ordinariam et delegatam quam presumuntur elegisse. de sen. et re iud. c. duobus. nu. 5. fo. eo.

Judicibus debetur maior falso et arbitris. de sente. et re iud. c. duobus. nu. 6. fo. eodem.

Judices si habeant in mandatis quod diffiniant causam infra annum alio quin remittant an possint infra annum remittere de app. rela. et recu. c. inimici. nu. 3. fo. ccxliiij.

Judicis partes in notoij nulle sunt nisi quantū ad sententiam. de rescri. ab excommunicato. nu. 5. fo. ccxliiij.

Judices feudorum an sint iudices si agatur de iniurijs personalibus. de iud. c. ceterum. nu. 4. fo. ccxvij.

Judices qui cognoscunt ex delatione an sint ordinarij vel delegati. de rescrip. c. pastoralis. nu. 4. fo. ccxvij.

Judices tres sunt delegati a papa si concorditer tulerunt sententiam an duo absente tertio possint committire vel facere executionem. de offi. deleg. c. pastoralis. g. quia vero. nu. 13. fo. ccxliiij.

Judices simul procedentes an possint unus alteri deferre et an ab eorum delatione possit appellari. de rescri. c. pastoralis. nu. 5. fo. ccxvij.

Judices an possint in iurecitate deferre iuris impenitentibus. de rescri. c. pastoralis. nu. 10. fo. ccxvij.

Judices feudales sunt tres. de iud. c. ceterum. nu. 1. fo. ccxvij.

Judices diuersorum rescriptorum non faciunt unum corpus. de rescri. c. pastoralis. nu. 6. fo. ccxvij.

Auditorum quotuplex sit ordo. rub. de iud. nu. 6. fo. ccxj.

Judicium qui pertinet ad plures ita quod ad unum sub altero simul age. re possunt. de sen. et re iud. c. duobus. nu. 17. fo. ccxvij.

Judicium nouum an derogat veteri. de elec. et elect. po. c. cum inter. numero. 8. fo. lvij.

Judicium seculare factum in ecclesia an sit validum. rub. de iud. num. 4. folio. ccxi.

Judicium extraordinarium quod dicatur. rubri. de iudicis. numero. 5. folio eodem.

Judicium si interdum male fundatum sit ex vetito examine interdum ex inordinato certamine an confessio valeat. de iud. nu. 14. fo. eo.

Judicium cuius executio procedit in vani est frustratorium. ve li. pen. mil inno. c. ecclesia sancte marie. nu. 3. fo. clj.

Judicium aliquando ponitur pro ultima voluntate et quotuplex sit iudicium. rub. de iudic. nu. 9. fo. ccxj.

In iudicium non venit nisi illud quod specificatum est de cau. pos. et proprie. c. cum eclesia. nu. 15. fo. ccxvi.

Judicium sine sumptibus an possit agitari. de restitu. spo. c. cum dilecti. nu. 10. fo. clii.

Judicium quod non habet iudicem actorem et reum an sit inualidum. de offi. deleg. c. de cau. nu. 24. fo. ccxvij.

Judicium factum cum possesso an precidet possessis sc̄tibus. de maio. et obe. c. inter quartos. nu. 3. fol. cr.

Judicium inchoatoz a pupillo cum autoritate tutoris possit solus tutor perficere. de rescri. c. eam. te. nu. 17. fo. ccxvij.

Judicium sine labore et expensis non possit fieri. de rescrip. c. ceterum. mero. 9. fo. ccxij.

Super Decretalibus.

Juramentū quod a feneratore gratia feneris sit an ipso iure teneat. de iur. reti. c. ex administrationis. nu. 4. fo. cciiij.

Juramentum de calunnia quare non fiat in spiritualibus. de iuramen. calum. c. literas. nu. 1. fo. ccxvij.

Juramentum quando duo iurisfracti neuter est per iurus. de iure. iur. c. peruenit. nu. 2. fo. cciiij.